[image: image1.png]

[image: image2.jpg]wi kit L 5%

國際青年商會中華民國總會   函

                            地址：105台北市松山區南京東路四段四十五號八樓

                              電話：（02）27128960傳真：02-25460149

                              網址：http：//www.taiwanjc.org.tw

                              E-mail：service@taiwanjc.org.tw
受文者：高雄市西子灣國際青年商會

發文日期：中華民國96年3月12日
發文字號：青總(96)秘發字第0067號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函覆有關2007年本會南區大會承辦權表決效力之釋義案由，惠請查
照辦理。
說明：

1. 依西青（95）文發秘字第0063號函及內政部台內社字第0950192446號函辦理。

2. 本會章程施行細則第九十五條規定，所言”會員”係指各分會之當然代表（即各分會長）以外之所屬各會員，非含括各總會理監事、執行長。條文文理甚明應無置疑。
3. 是祇貴會基於青商圓融之情誼，責成蔡榮堂常務副會長於南區分會長會議提出討論。
正本：如受文者
副本：內政部、蔡榮堂常務副會長

依權責任劃分規定授權業務主管決行